
 

1 
 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace a zadávací podmínky 
pro vypracování nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na služby pod 

názvem: 

„P řestavba vozidla T 815 CAS 32 6x6 na vozidlo T 815 C AS 
20/6000/0-S2R pro SDH Humpolec“  

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
uchazečů k výše uvedené veřejné zakázce zadané v otevřeném řízení dle zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto 

zákonem. 

Název veřejné 
zakázky: 

Přestavba vozidla T 815 CAS 32 6x6 na vozidlo T 815 CAS 
20/6000/0-S2R pro SDH Humpolec 

Zadavatel 

Název: Město Humpolec 

IČ: 00248266 

Adresa sídla: Horní náměstí 300 
39622 Humpolec 

Osoba oprávn ěná 
za zadavatele 
jednat: 

Mgr. Jiří Kučera 

Kontaktní osoba: Iva Vacatová 

Telefon, fax: 565 518 124 

E-mail: iva.vacatova@mesto-humpolec.cz 

veřejná zakázka Podlimitní veřejná zakázka na služby 
termín vyhlášení 
zakázky: 27. 6. 2013 

termín pro podání 
nabídek 18. 7. 2013 

Očekávaná cena 
(předpokládaná 
hodnota zakázky) 

2 400 000,- Kč bez DPH 

Identifika ční údaje a adresa zadavatele 

Město Humpolec 
Kontaktní osoba:  Iva Vacatová 
se sídlem:   Horní náměstí 300, 39622 Humpolec  
Tel.:    565 518 124  
E-mail:   iva.vacatova@mesto-humpolec.cz 
IČ:   00248266 
DIČ:   CZ00248266 
 



 

2 
 

Vymezení p ředmětu ve řejné zakázky a jeho specifikace 

Požadované služby, které jsou předmětem veřejné zakázky spočívají v kompletní přestavbě 
vozidla Tatra 815 CAS 32 6x6  na vozidlo Tatra 815 CAS 20/6000/0 – S2R, které po uvedení 
do provozu bude sloužit pro jednotku Sboru dobrovolných hasičů Humpolec. 
Vozidlo T 815 CAS, které je předmětem přestavby se nachází v objektu garáží SDH 
Humpolec v ul. Hálkova č.p. 422 v Humpolci, kde je po dohodě možná jeho prohlídka.  
Práce na přestavbě představují především instalaci velké čtyřdveřové kabiny včetně 
kompletní instalace, generální opravu podvozku a motoru formou výměny, zhotovení a 
montáž nové nádrže na vodu a další práce na nástavbě vozidla, provedení kompletní 
elektroinstalace a montáže výstražných světel, instalace účelových zařízení a nalakování 
vozidla. Přesná specifikace prací je uvedena v příloze č. 3 Specifikace technického 
zhodnocení. 
2.2 Nabídka bude vyřazena, pokud nebude rozpočet přestavby obsahovat v předložené 
nabídce kteroukoliv z požadovaných položek.  
2.3 V případě prací neuvedených v zadavatelem předložené zadávací dokumentaci, 
avšak dle názoru uchazeče nutných k řádné realizaci a dokončení díla, uchazeč tyto položky 
uvede a ocení do zvláštního samostatného rozpočtu. Tento samostatný rozpočet uchazeč 
nezahrne do ceny díla, která bude hodnocena v rámci kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
Ohledně položek neuvedených v nabídce proběhne mezi vybraným budoucím zhotovitelem 
a objednatelem jednání před podpisem smlouvy o dílo. 
2.4 V předmětu veřejné zakázky jde o úplné a bezvadné kompletní provedení všech prací 
a služeb včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení provozuschopného díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou 
montážních prací.  
2.5 Dílo je dále specifikováno zadávací dokumentací veřejné zakázky a nabídkou 
dodavatele, kterou tvoří také rozpočet přestavby v členění položek dle přílohy č. 3.  
2.6 Předmětem zakázky je rovněž zejména: 
. převoz vozidla z garáží SDH Humpolec, Hálkova 422 do místa přestavby zhotovitele a jeho 
zpětný přesun pro předání dokončené přestavby do stejného místa. 
. veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí, 
. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 
právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude 
prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů a jsou 
nezbytné pro uvedení vozidla do silničního provozu, 
.průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle 
platných předpisů, prohlášení o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané 
ochranné a bezpečnostní pomůcky, ve dvou vyhotoveních, 
. slavnostní předání vozidla. 
2.7 Podrobnou definici dalšího obsahu předmětu veřejné zakázky závazně stanoví 
smlouva o dílo, jejíž návrh bude nedílnou součástí předložené nabídky.   
Nabídka zhotovitele (nabídkou se ve smyslu § 68 odst. 2 zákona rozumí návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele) v žádné části nesmí 
obsahovat ustanovení, které by znevýhodňovalo zadavatele. Návrh smlouvy je závazný, 
objednatel následně doplní pouze požadované údaje. 
Smlouva musí závazně obsahovat následující ujednání: 

1. Termín dokončení a předání díla se stanovuje nejpozději do 30.11.2013, přičemž za 
dokončení se považuje předání kompletně dokončené přestavby vozidla v sídle 
objednatele, včetně všech požadovaných dokladů potřebných k uvedení vozidla do 
silničního provozu. 

Smlouva o dílo musí v obchodních podmínkách obsahovat následující ustanovení : 
1.  Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, pokud by zhotovitel překročil 
termín realizace předmětu díla nebo jeho části o více jak 90 dní. 



 

3 
 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li na majetek zhotovitele 
podán insolvenční návrh nebo došlo k zamítnutí insolvenčního návrhu pro 
nedostatek majetku zhotovitele, či zhotovitel vstoupil do likvidace. 

    

Údaje o zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentaci tvoří zejména tato výzva a její přílohy: 
Příloha č. 1 –  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – VZOR - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
Příloha č. 3 – Specifikace technického zhodnocení. 
 
Pokud Specifikace technického zhodnocení obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní 
firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které by vedly ke 
zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků, zadavatel umožňuje 
v těchto případech použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných materiálů nebo 
výrobků. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí  18. 7. 2013 ve 12.00 hod.  
Nabídka bude doručena na adresu v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem 
a na přední straně označené: „NEOTEVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – T 815 SDH 
Humpolec“ 
Nabídky je možné doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na podatelně 
zadavatele na adrese: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec v době od 
8.00 hod. do 15.00 hod., v pondělí a ve středu do 17.00 hod., poslední den lhůty do 12:00 
hod.  
Splnění lhůty pro podání nabídek se posuzuje podle podacího razítka podatelny zadavatele. 

Kvalifikace dodavatele 

Kvalifikaci dle § 50 a násl. zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákona) 
splní dodavatel, který prokáže splnění:  
základních kvalifikačních předpokladů,  
profesních kvalifikačních předpokladů,  
ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů,  
technických kvalifikačních předpokladů.  
 
Doba prokazování spln ění kvalifikace  
Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídky zadávací 
dokumentace, resp. Výzvy pro podání nabídky a prokázání kvalifikace. 
 
Základní kvalifika ční předpoklady 
Základní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel:  
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 



 

4 
 

tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob 
rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště, 
c) který v posledních třech letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 40), 
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních třech letech neproběhlo insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 41) nebo zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, 
e) který není v likvidaci, 
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v 
zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 
písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; 
pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné 
osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 
j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 
k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu. 
 
Profesní kvalifika ční předpoklady  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který může předložit:  
a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, ne starší 90 dnů, 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 
 
Ekonomické a finan ční kvalifika ční předpoklady  
Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který je ekonomicky a 
finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku.  
 
Technické kvalifika ční předpoklady  
Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který může předložit: 
a) seznam významných služeb v oblasti plnění veřejné zakázky poskytnutých dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Seznam musí zahrnovat 
cenu, dobu a místo provádění služeb a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto práce 
provedeny řádně a odborně. Obdobnými pracemi se rozumí:  



 

5 
 

realizace minimálně 5-ti přestaveb nákladních vozidel obdobného typu v hodnotě min. 
2 000.000 Kč,  
b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 
dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za poskytování služeb.  
let,  
c) přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se 
na plnění zakázek podobného charakteru a počtu vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo 
osob v obdobném postavení za poslední 3 roky; zadavatel požaduje, aby dodavatel v 
každém z posledních 3 let měl alespoň 10 zaměstnanců.  
 
 
Prokázání kvalifikace  
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z 
jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem 
splňuje.  
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 
splnění kvalifikace.  
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 82 odst. (4) zákona.  
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle bodu 3.4 a 3.6 kromě bodu 3.4.1 písm. a) v plném rozsahu, je oprávněn 
splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel 
je v takovém případě povinen zadavateli schopen předložit:  
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. (1) 
písm. j) zákona (tj. který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek) a  
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního 
rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) 
subdodavatelem a  
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 
poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle bodu 3.4 a 3.6.  
 
Důsledek nespln ění kvalifikace  
Kvalifikaci nesplňuje dodavatel, který neposkytl údaje a informace o kvalifikaci ve formě a 
rozsahu stanoveném zadavatelem, nebo poskytl údaje a informace o kvalifikaci včetně 
dokladů požadovaných zadavatelem, které jsou neúplné nebo nepravdivé. Dodavatel, který 
nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu může být zadavatelem vyloučen z účasti v 
zadávacím řízení.  

Údaje o hodnotících kritériích 

Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1) písm. b) zákona – podle jediného kritéria – 
nejnižší nabídková cena. 
Bude hodnocena nabídková cena bez DPH. 

Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné zakázky. Nabídková cena bude 
zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Podíl subdodávek nesmí být vyšší než 30% 
celkového finančního objemu zakázky. 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí nabídková cena za provedení 
všech prací a služeb bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat veškeré 
nutné náklady k řádnému provedení přestavby včetně všech nákladů souvisejících, 



 

6 
 

vyplývajících ze smlouvy o dílo a tyto náklady budou obsaženy v cenách dodávek a 
materiálů, pokud nejsou uvedeny ve Specifikaci samostatně. 
 
Nabídková cena bude uvedena v CZK.  
 
Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty 
(DPH), samostatně DPH (sazba DPH 20 %) a nabídková cena díla celkem včetně DPH. 
Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena »nejvýše přípustná«! 

 

Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 

Překročení nabídkové ceny je možné za podmínek definovaných ve smlouvě o dílo. 
 
Variantní řešení 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 
 
Požadavky k obsahovému členění a formě zpracování nabídky a jejího předložení 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. K listinám, 
které nejsou v českém jazyce, musí být přiložen úředně ověřený překlad do českého jazyka.  
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
Zadavatel požaduje, aby všechny listy nabídky včetně příloh byly uchazečem řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou a jednotlivé listy nabídky byly pevně svázány do 
jednoho svazku tak, aby bylo znemožněno manipulování s jednotlivými listy nabídky. 
Dodavatelé, kteří podávají nabídku společně, předloží originál nebo ověřenou kopii listiny 
podle § 51 odst. 6 zákona (např. smlouvy o sdružení), z níž vyplývá, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků 
vzniklých v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení 
či jiného porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné 
zakázky zavázáni společně a nerozdílně.  
V případě, že nabídka bude podepsána jinou osobou než uchazečem (v případě fyzické 
osoby) nebo statutárním zástupcem uchazeče (v případě právnické osoby), bude součástí 
nabídky plná moc, kterou uchazeč k podání nabídky a podepsání všech dokumentů tvořících 
nabídku tuto jinou osobu zmocňuje. 
 
Uchazeč závazně použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech tohoto 
článku zadávací dokumentace: 
Obsah nabídky - nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých 
oddílů (kapitol) nabídky 
Krycí list nabídky  - pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 1 – Krycí 
list nabídky (vzor) zadávací dokumentace. Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: 
název veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob 
zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v členění na stavební 
objekty podle zadávací dokumentace, datum, razítko a podpis osoby oprávněné jednat 
jménem nebo za uchazeče. V případě podání nabídky více dodavateli společně bude krycí 
list nabídky obsahovat identifikační údaje všech účastníků společné nabídky a bude opatřený 
razítkem a podpisem oprávněné osoby jednající jménem všech účastníků společné nabídky 
(plná moc opravňující k podpisu společné nabídky musí být součástí nabídky). 
Doklady, jimiž uchaze č prokáže spln ění kvalifikace  - v rozsahu a formě požadované 
zákonem a touto zadávací dokumentací 
Návrh smlouvy o dílo  - uchazeč v návrhu smlouvy o dílo uvede přesný název, adresu, 
telefonní spojení a podpis osoby (osob) oprávněné jednat jménem, či za uchazeče 
Časový harmonogram pln ění.  



 

7 
 

relevantní údaje a informace pro účely hodnocení dle zadávací dokumentace 
nabídka dodavatele musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 
jménem za dodavatele, z něhož vyplývá, že je dodavatel vázán celým obsahem nabídky 
minimálně do 30 dnů od lhůty pro podání nabídky, 
prohlášení o pravdivosti, 
prohlášení o dodržení zadání, 
prohlášení dodavatele, 
prohlášení o bezdlužnosti, 
ostatní doklady požadované zadavatelem ve Výzvě k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace, nebo této zadávací dokumentace. 
 
Nabídka musí být předložena v souladu s § 68 odst. (3) zákona tj. součástí nabídky musí být 
rovněž: 
seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od 
konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním i obdobném poměru u 
zadavatele, má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž 
souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro 
podání nabídek, prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu 
podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.. 

Poskytnutí jistoty dle § 67 zákona   

Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 

Další podmínky ve řejné zakázky a práva zadavatele 

Další požadavky zadavatele 
Nabídky, které nesplní podmínky zadávací dokumentace, budou z hodnocení vyřazeny. 
Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení za podmínek stanovených v § 84 zákona. 
Pokud zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv 
nárok. 
Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou otevřeny. 
Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek. 
Žádný z uchazečů nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 
 
Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro 
doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji 
zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci.  Žádost se podává písemně nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek.   

Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne v sídle zadavatele, dne 18. 7. 2013 ve 13:00 hodin. 
V malé zasedací místnosti MěÚ Humpolec, Horní náměstí 300, Humpolec  
Otevírání obálek se může účastnit nejvýše jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla 
doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Uchazeč nebo statutární zástupce uchazeče se musí 
před zahájením otevírání obálek prokázat průkazem totožnosti; jiná osoba než uchazeč nebo 
statutární zástupce uchazeče se musí prokázat příslušným pověřením (plnou mocí) 
uchazeče a dále průkazem totožnosti. 



 

8 
 

Zadávací lh ůta dle § 43 zákona 

Zadavatel stanoví zadávací lhůtu, po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou, v délce 
30 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 
Přílohy:  
Příloha č. 1 –  Krycí list nabídky  
Příloha č. 2 – VZOR - Čestné prohlášení dodavatele o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů podle § 53 odstavec 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
Příloha č. 3 – Specifikace technického zhodnocení: 
 
V Humpolci dne 27.6.2013 

 
 
 
 
 
___________________________ 

             starosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 
 

Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
1. Zakázka 
Zjednodušené podlimitní řízení na služby dle zákona  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Název: 
Přestavba vozidla T 815 CAS 32 6x6 na vozidlo T 815 CAS 20/6000/0-S2R 
pro SDH Humpolec 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 
Obchodní firma nebo název   

Sídlo/místo podnikání   

Právní forma   
Tel./fax:   
E-mail:   
IČ/DIČ:   
Č. účtu/banka:   
Spisová značka v obchodním rejstříku:   

Osoba oprávněná jednat za uchazeče:   
Kontaktní osoba:   
Tel./fax:   
E-mail:   
Termín realizace:  

3. Kritéria hodnocení – nejnižší nabídková cena: 
Nabídková cena v Kč – váha 100 % 

Cena celkem bez DPH Sazba DPH Cena celkem včetně DPH 

      
 
Podpisem tohoto krycího listu prohlašuji, že jsem byl důkladně seznámen se zadávací dokumentací 
včetně všech příloh a že akceptuji veškeré podmínky. 

 
 
Tento krycí list nabídky podepisuji jako ……………………………………………………….. 
(např. předseda představenstva a.s., jednatel společnosti s ručením omezeným apod.) 
 
 
 
 
 
V…………………..dne……………..                 
  
       ………………………………………… 

podpis, razítko,titul, jméno, příjmení 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

10 
 

Příloha č. 2 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 
v rozsahu dle § 53 odst.1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
k  zakázce 

„ Přestavba vozidla T 815 CAS 32 6x6 na vozidlo T 815 CAS 20/6000/0-S2R pro SDH 
         Humpolec“  

 
Identifikační údaje uchazeče 
Obchodní firma/název nebo Obchodní 
firma/jméno a příjmení 

 

IČO (pokud je přiděleno)  
Sídlo nebo místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu 

 

Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče  
 
Prohlašuji tímto čestně, že uchazeč 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak její 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele 
či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své 
organizační složky, splňuje tento předpoklad vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve 
vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 
 
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, splňuje tento 
předpoklad jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, splňuje tento předpoklad jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o 
účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, splňuje tento 
předpoklad vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k 
zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 
 
 c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního 
právního předpisu, 
 
d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku 
nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
 
e) není v likvidaci, 



 

11 
 

 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště 
 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
 
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů. Totéž platí 
pro odpovědného zástupce a jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele. 

 
j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 

 
k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 
práce podle zvláštního právního předpisu, 

  
 
 
 
 
V …………………… dne …………………… 
 
 
 
 
 …………………………..………………………………. 

 podpis osoby oprávněné jednat jménem uchazeče 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

12 
 

Příloha č. 3         Počet stran: 4 
 
k zakázce „P řestavba vozidla CAS 32/8200/800-S2R Tatra 815 na vo zidlo CAS 
  20/6000/0-S2R Tatra 815“  
 
Specifikace přestavby: 
 

1. Kabina vozidla 
• výměna stávající dvoudveřové kabiny za čtyřdveřovou s neděleným čelním 

sklem, pro osádku 1+5, se sedadly čelem a zády ke směru jízdy 
• přestrojení stávajícího čalounění, jeho kontrola a příp. oprava či výměna 
• výroba úložných prostor pod zadními sedadly a u stropu nad předním sklem 

pro uložení požárního příslušenství 
• dodání a montáž nových zpětných zrcadel vč. držáků 
• dodání a montáž předsunutého čelního zrcátka 
• dodání a montáž předních mlhových světel bílé barvy 
• dodání a montáž držáku pro 6 ks IDP  
 

2. Podvozek vozidla 
• GO motoru 
• kontrola popřípadě výměna spojky 
• výměna všech olejových náplní vč. filtrů a vložek 
• seřízení vstřikovacího čerpadla a vstřikovačů 
• oprava brzdového systému vč. regulačních prvků 
• výměna vzduchojemů a vzduchového filtru 
• výměna brzdových bubnů a obložení 
• kontrola příp. výměna všech elektroventilů 
• kontrola příp. výměna regulátorů tlaku vzduchu 
• seřízení spojovacích tyčí, kontrola příp. výměna kulových čepů 
• výměna potrubí, tlumičů výfuku a jejich povrchová úprava nástřikem 

roztaveného hliníku 
• dodání a montáž zvukové signalizace zařazeného zpětného převodového 

stupně 
• kontrola příp. oprava palivového potrubí a výměna filtru paliva 
• výměna všech pryžových hadic a plastových trubek  
• výměna vlnovců pérování a přepouštěcích ventilů pérování zadních náprav 
• kontrola příp. oprava příčných nosníků zadních náprav 
• kontrola příp. výměna všech tlumičů pérování 
• výměna manžet polonáprav 
• dodání a montáž přípojek pro konzervaci akumulátorů (MAG CODE) a 

doplňování tlakového vzduchu (RS 12) v prostoru místa nástupu řidiče 
• očištění příp. otryskání a antikorozní povrchová úprava podvozku 
• dodání a montáž tažného zařízení o průměru čepu 40 mm pro tažení 

bržděného přívěsu do hmotnosti až 3500 kg vč. jeho elektroinstalace 
 

3. Nástavba vozidla 
• zhotovení a montáž ocelové nádrže na vodu vč. vlnolamů a její následná 

povrchová úprava antikorozním nástřikem vně i uvnitř 
• prodloužení konstrukce obou předních úložných skříní vč. výklopných 

stupaček 
• otryskání a antikorozní povrchová úprava nosných prvků nástavby 
• nové opláštění nástavby olepením oboustranně pozinkovaným plechem 
• zhotovení a montáž krycích panelů mezi kabinou a nástavbou vozidla 



 

13 
 

• zhotovení a montáž nové pochozí podlahy střechy nástavby z Al 
protiskluzového plechu, její zatmelení a utěsnění 

• oprava příp.výměna plechů podběhů kol a jejich nástřik antiabrazivní a 
antihlukovou hmotou 

• dodání a montáž 4 ks krycích rolet bočních úložných skříní s uzamykatelnými 
uzavíracími madly v celé šíři rolety 

• dodání a montáž nahoru výklopných dveří skříně čerpacího zařízení 
s plynovými vzpěrami a s madlem se středovým zámkem 

• všechny uzamykatelné prvky účelové nástavby budou vybaveny zámky se 
shodným klíčem  

• zhotovení nových příp. úprava stávajících skříní pro uložení požárního 
příslušenství dle zvyklostí zadavatele takto: 
o levá přední 

- 1 ks plněvýsuvné plato ve spodní části v plné šíři skříně  
- 1 ks plněvýsuvné plato ve střední části v plné šíři skříně  
- 1 ks pevná police v horní části skříně 

o levá zadní 
- úchytné prvky pro uložení a upevnění požárních armatur na dně skříně 
- úchytné prvky pro uložení a upevnění hydrantového nástavce a klíče 

k podzemnímu hydrantu při pravé stěně skříně 
- 2 ks boxů umístěných nad sebou pro uložení a upevnění požárních 

tlakových hadic 
o pravá přední 

- 1 ks plněvýsuvné plato ve spodní části v plné šíři skříně  
- 1 ks plněvýsuvné plato ve střední části v plné šíři skříně  
- 1 ks pevná police v horní části skříně 

o pravá zadní 
- úchytné prvky pro uložení a upevnění požárních armatur na dně skříně 
- úchytné prvky pro uložení a upevnění hasicích přístrojů na dně skříně 
- 1 ks boxu pro uložení a upevnění požárních tlakových hadic 

o skříň čerpacího zařízení 
- průtokový naviják prvotního zásahu, se 60m stálotvaré hadice DN 25  

na konci opatřené kombinovanou proudnicí s uzávěrem, kterou pro 
montáž dodá dodavatel, a s elektrickým příp. nouzovým ručním 
zpětným navíjením 

o pochozí střecha účelové nástavby 
- 2 ks Al bedna pro uložení požárního příslušenství vč.sacích hadic 
- držák požárního 4dílného nastavovacího žebříku 
- držák 2 ks přejezdového můstku 
- držák 2 ks plastových barelů 
- držák proudnice na střední pěnu 
- držák dvoudílného trhacího háku 
- držák tažné tyče 
- sklopný osvětlovací stožár s 2 ks LED reflektorů 24V 

 
4. Elektroinstalace 

• dodání a montáž 2 ks akumulátorů 12V/180Ah 
• zhotovení nové elektroinstalace nástavby 
• dodání a montáž nového světelného výstražného a zvukového zařízení 

s možností reprodukce mluveného slova složené z těchto komponentů: 
o nízkoprofilová světelná souprava v provedení LED (min. 4x přímý modul a 

min. 4x rohový modul) s modrými krajními kryty, s možností tzv. nočního 
režimu, o min. šíři 1350 mm, s integrovaným reproduktorem, vč. 
ochranného rámu proti zachycení větví 



 

14 
 

o 2 ks výstražná světla v provedení LED s modrými kryty, umístěné na 
přední masce vozidla, s možností vypnutí z místa pracoviště řidiče 

o 4 ks výstražná světla v provedení LED s modrými kryty, umístěné po dvou 
na bocích účelové nástavby 

o 1 ks výstražný maják v provedení LED s modrým krytem, umístěný na 
zadní části účelové nástavby vč. ochranného rámu proti zachycení větví 

• dodání a montáž výstražné sváděcí aleje s min. 8 LED světly s kryty oranžové 
barvy, s ovládáním umístěným v prostoru čerpacího zařízení i pracoviště 
řidiče 

• dodání a montáž 4 ks LED pracovních reflektorů pro osvětlení okolí nástavby, 
umístěné po dvou na bocích účelové nástavby 

• dodání a montáž LED světelných lišt pro osvětlení úložných prostor 
• dodání a montáž čtecí lampičky před sedadlo velitele vozu 
• montáž měniče napětí, analogové, digitální radiostanice a jejich příslušenství, 

které pro montáž dodá zadavatel 
 

5. Účelové zařízení 
• kontrola příp.oprava čerpacího zařízení 
• instalace výtlačných hrdel do zadní spodní části nástavby 
• přestavba plnění na 1 ks kulového ventilu 
• dodání a montáž vzduchového ovládání účelového zařízení 
• dodání a montáž lafety kompatibilní s typem z CAS k25 
• dodání a montáž hladinoměru vodní nádrže v provedení LED 
• dodání a montáž armatur a půlspojkou zakončeného potrubí, jako příprava 

pro případnou dodatečnou montáž asanační lišty do prostoru přední části 
vozidla, při zachování kulového uzávěru v prostoru čerpacího zařízení 

 
6. Barevné provedení 

• olakování kompletního vozidla dvousložkovým akrylátovým lakem v odstínu 
RAL 3000 

• doplnění vodorovného bílého pruhu dle požadavku platné legislativy  
• zvýraznění vozidla reflexními prvky dle požadavků platné legislativy pro 

nápadné obrysové značení vozidel 
• doplnění bílých nápisů „HASIČI“ na přední masku kabiny a zadní výklopné 

dveře nástavby vozidla 
• doplnění bílých nápisů „HASIČI MĚSTA HUMPOLEC“ na oba boky v horní 

části účelové nástavby vozidla 
 

7. Další technické podmínky 
• vozidlo bude zadavateli předáno se základní povinnou výbavou pro provoz na 

pozemních komunikacích v ČR 
• vozidlo bude zadavateli předáno se všemi provedenými změnami technických 

parametrů vozidla v obou částech Osvědčení o registraci vozidla 
• vozidlo bude zadavateli předáno s certifikátem TUPO pro tento typ vozidla 
• vozidlo bude zadavateli předáno po provedené STK a ME 
• pokud není výslovně uvedeno jinak dodá všechny položky požárního 

příslušenství pro montáž zadavatel 
• dodavatel umožní zástupcům zadavatele min. 2 kontrolní návštěvy v průběhu 

prací 
 
 
 
 
 


